NENEFPEPNNNMNNNDNNNORMWONAMDMO

DIGITAL TOYS SA (CABALLITO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

41080-ITK
41081
41130
5170SY
5256SY
BD30288Z
BD30333Z
BD35116Z
BD37035Z
BD37979Z
BD37988Z7
BD38155Z
BD31104zZ
BD31108z
BD31149Z7
BD31184zZ
BD31243Z
BD31295Z
BD31316Z

630996410806
630996410813
630996411308
5054131051702
5054131052563
0062243351356
62243346024
62243406872
0062243256217
062243428126
062243346260
62243405899
062243324077
0062243328280
062243415409
0062243402072
062243405219
62243439368
62243440739

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
AMIGOS DE LA ESCUELA

TEATRO DE BALLET

CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF
CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
CONJUNTO DE LAVADERO

CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS

CABALLO GRIS

MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH

21/12/21

5863001

0021-00016182

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 72 Peso (Kg): 56.1

Factura: 0023-00009820

Datos de entrega

AV RIVADAVIA 4725-CABA

$ 381.588,33
Valor Declarado
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