

21/12/21

0021-00016182

DIGITAL TOYS SA (CABALLITO)

5863001

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.FIGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
12	5170SY	5054131051702	AMIGOS DE LA ESCUELA	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
3	5256SY	5054131052563	TEATRO DE BALLET	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
4	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
8	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37979Z	062243428126	CONJUNTO DE LAVADERO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

**Total de articulos: 72 Peso (Kg): 56.1**

Factura: 0023-00009820

**Datos de entrega**  
AV RIVADAVIA 4725-CABA

**\$ 381.588,33**  
Valor Declarado

21/12/21

0021-00016182

DIGITAL TOYS SA (CABALLITO)

5863001

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
12	5170SY	5054131051702	AMIGOS DE LA ESCUELA	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
3	5256SY	5054131052563	TEATRO DE BALLET	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
4	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
8	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37979Z	062243428126	CONJUNTO DE LAVADERO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

**Total de articulos: 72 Peso (Kg): 56.1**

Factura: 0023-00009820

**Datos de entrega**  
AV RIVADAVIA 4725-CABA

**\$ 381.588,33**  
Valor Declarado

21/12/21

0021-00016182

DIGITAL TOYS SA (CABALLITO)

5863001

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.FIGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
12	5170SY	5054131051702	AMIGOS DE LA ESCUELA	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
3	5256SY	5054131052563	TEATRO DE BALLET	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
4	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
8	BD30333Z	62243346024	CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37979Z	062243428126	CONJUNTO DE LAVADERO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

**Total de articulos: 72 Peso (Kg): 56.1**

Factura: 0023-00009820

**Datos de entrega**  
AV RIVADAVIA 4725-CABA

**\$ 381.588,33**  
Valor Declarado